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Butelka NATURE SENSE 150 ml ze
smoczkiem silikonowym S NUK 743076
wskaźnik temperatury

Cena 53,53 zł

Numer katalogowy 743.076 743 076

Kod EAN 4008600420644

Producent Nuk

Opis produktu
Butelka NUK Nature Sense - najlepsza jak dotąd butelka NUK!
 

Charakterystyka

kilka małych otworów, które są wzorowane na kanalikach mlecznych w piersi, zapewnia swobodny i naturalny wypływ
pokarmu
szerokie, elastyczne oparcie dla warg i wyjątkowo miękka końcówka smoczka - podobne do piersi mamy
innowacyjny Antykolkowy Odpowietrzacz pomaga zapobiegać połykaniu powietrza
butelka wykonana z wysokiej jakości polipropylenu (PP) jest wytrzymała i nie zawiera BPA
od 0 do 6 miesięcy, S (3 małe otwory do mleka mamy, herbatki, wody), 150 ml

Nie możemy zastąpić Matki Natury. Ale możemy brać ją za wzór. W NUKu postawiliśmy sobie za cel, aby jeszcze bardziej
zbliżyć się do natury i w ten sposób opracowaliśmy nowe butelki NUK Nature Sense. Na czym polega wyjątkowość tych
butelek? Smoczek ma kilka małych otworów przepływowych, które są wzorowane na kanalikach mlecznych w piersi mamy i
które sprawiają, że dzieci mają jeszcze bardziej naturalne odczucie podczas ssania, a przede wszystkim zapewniają swobodny,
naturalny wypływ pokarmu. I właśnie to ma dla nas szczególne znaczenie – ponieważ naturalne odczucie w czasie karmienia
butelką sprawia, że łatwiej jest przejść od karmienie piersią do butelką, a karmienie będzie przyjemnością dla Ciebie i Twojego
dziecka.

 

Wzorowany na piersi mamy – smoczek do butelki NUK Nature Sense

 

Smoczek do butelki NUK Nature Sense jest tak zbliżony do brodawki sutkowej mamy jak nigdy dotąd! Dlatego butelka ta jest
optymalna przede wszystkim dla mam, które nie mogą karmić piersią, które chcą łączyć karmienie piersią i butelką czy też dla
mam, które po prostu chcą przyzwyczaić dziecko do butelki. Szczególnie szerokie i elastyczne oparcie dla warg smoczka
sprawia, że dziecko czuje się tak jakby ssało pierś mamy, podczas gdy innowacyjny antykolkowy odpowietrzacz pozwala
dziecku ssać bez robienia przerw, tak jak w przypadku ssania piersi, co pomaga zapobiegać połykaniu powietrza przez
dziecko. Wyjątkowo miękka końcówka smoczka jest szczególnie elastyczna i dostosowuje się do jamy ustnej dziecka podobnie
jak brodawka sutkowa mamy. Dzięki temu Twojemu dziecku będzie na pewno znacznie łatwiej odzwyczaić się od karmienia
piersią. Ta innowacyjna butelka NUK przynosi też inne korzyści – teraz także tata może wstać w nocy, biorąc karmienie
dziecka w swoje ręce i dając Ci kilka dodatkowych godzin cennego snu.

 

Co oferuje butelka zapewniająca naturalne odczucie podczas ssania
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Nie tylko my uważamy, że butelka NUK Nature Sense to najlepsza butelka do karmienia, jaką NUK do tej pory opracował.
Ostatnie badania* przynoszą obiecujące wyniki na korzyść nowej butelki. 92% dzieci akceptuje nowe smoczki, 99% mam
poleciłoby butelki Nature Sense innym, a 98% położnych i pediatrów potwierdza miękkość nowego smoczka oraz odczucie
zbliżone do ssania piersi mamy. Ale czym byłby ten doskonały smoczek, który jest polecany przez mamy, położne i pediatrów,
bez odpowiedniej butelki? Butelka NUK Nature Sense jest wykonana z wysokiej jakości, wytrzymałego polipropylenu i nie
zawiera BPA. Jej wyjątkowo szeroki otwór ułatwia napełnianie i czyszczenie. Osłonka smoczka zamyka wszystkie małe otwory
przepływowe, dzięki czemu jest szczelna nawet podczas potrząsania i jest idealnym towarzyszem poza domem. Praktyczna
butelka ze smoczkiem dającym naturalne odczucie podczas ssania to doskonałe połączenie, tak abyście Ty i Twoje dziecko
mieli wszystko, czego potrzebujecie.

 

* Niezależne badanie rynku w Niemczech, 2016 r.
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